

סילבוס קורס ערבית מדוברת רמה ב'

קהל היעד

קורס מתקדמים רמה ב' מיועד לבוגרי קורס רמה א' או לבעלי ידע מעשי קודם בערבית מדוברת, אשר מסוגלים לנהל שיחה בסיסית ושולטים בחומר הדקדוקי הנלמד בספר הלימוד "לדבר ערבית" כרך א'. הקורס אינו מתאים לבעלי ידע בערבית ספרותית בלבד או לבעלי ידע תיאורטי שאינם מסוגלים ליישמו בניהול שיחה. לבירור התאמה ניתן להתקשר למשרדנו.

מטרות הקורס

קורס מתקדמים רמה ב' נועד לפתח את יכולת השיחה בערבית מדוברת בדיאלקט הפלסטיני העירוני, להעשיר את אוצר המילים, ולהרחיב את הידע הדקדוקי והתחבירי היישומי. אנו מצפים כי בסוף הקורס, יוכלו התלמידים להביע את עצמם בנושאים יומיומיים ברמה בינונית-גבוהה וכן לנהל שיחות בסיסיות בנושאים מופשטים ומורכבים יותר. כמו כן מושם דגש על בניית יכולת להמשך למידה עצמאית ופיתוח הבנת הנשמע.

דרישות הקורס

הלמידה בקורס אינה תמיד פשוטה ומיועדת לבעלי יכולת לימודית אשר מוכנים ומסוגלים להקדיש זמן ומאמץ ללימודים בכיתה וכן בין השיעורים. התלמידים נדרשים להכנת שיעורי בית הכוללים פתרון תרגילים, קריאה בטקסטים והאזנה להם מתוך תקליטור שמע המלווה את הקורס. לאלה שאינם מסוגלים להקדיש את הזמן והמאמץ הנדרשים ללמידה, אנו ממליצים לחפש מסגרת תובענית פחות.

חומר הלימוד

תכנית הלימודים מבוססת על ספר הלימוד "לדבר ערבית" כרך ב'. נוסף על כך אנו משתמשים בטקסטים, הקלטות ושירים ממקורות נוספים.

עיקר הנושאים הנלמדים בקורס

ערך היתרון וערך ההפלה בשורשים כפולים, כינויי רמז רחוקים, מילות יחס חדשות ושימושיהן, שינויי הגייה בפעלים בגזרת השלמים, נטיית הפועל בגזרת השלמים-משקל פיעל, כינויי קניין פרודים, שימושי הפועל צאר, עבר מורכב, צורות הבינוני (פעיל וסביל) ושימושיהן, ההווה העכשווי, העתיד המובהק, נטיית הבניין השני, מאפייניו ושימושיו, משפטי תנאי בטל, נטיית הפועל בבניין ראשון-גזרת ל"י.

מהלך השיעור

כנגזרת של מטרת הקורס, מתקיים השיעור בשפה הערבית ושיחות בנושאים שונים הן מרכז השיעור. בכל שיעור ננהל שיחה בנושאים שונים בה משתתפים כל הלומדים. בהמשך נלמדים נושאים תחביריים ודקדוקיים ומיושמים מיד בשיחה בכיתה. במהלך הקורס אנו מאזינים לקטעי שמע שונים, לפיתוח הבנת הנשמע.

היקף הקורס

הקורס הוא בהיקף של 30 שעות אקדמיות: 15 שיעורים בני שיעורים אקדמיות (90 דקות).

גודל הקבוצה

מספר הלומדים בקבוצה אינו עולה על תריסר.